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Ordförande har  

ordet  
Äntligen har solen visat sig igen och visst känns det som 

om vi klivit ur björnidet efter en lång tid med mörker, 

stormvindar, snö och ösregn. Så äntligen kan vi se ljuset i 

tunneln och börja tänka på båtsäsongen som ligger fram-

för oss. Ett vanligt startskott på säsongen är ju Båtmässan 

som passerat med viss besvikelse (varför det heter båt-

mässa undrar man ju). 

Nu sitter jag och skriver om stundande båtsäsong med en viss tvekan då jag för 

egen del sålde båten i höstas. Lymmelina har numera hemmahamn Varberg. 

Visst  går jag i valet och kvalet om att hitta en ny till säsongen men  hemmavid 

planeras det fullt upp med vad vi skall hitta på utan båt, jag är skeptisk? 

Vad har då hänt sedan det senaste höstbladet, jo höstmötet har passerat, där vi 

klubbade igenom klubbens nya justerade stadgar. Vi har firat vår klubb som 

fyllde 90 år med en jubileumsfest, där det berättades anekdoter om förr i tiden 

och det sjungs och skålades för 90-åringen. Det har arrangerats träffar med 

intressanta föredrag och samkväm kvällar tillsammans, allt detta kan du läsa 

om lite längre fram i bladet.  

Framåt för klubben gäller ett fortsatt jobb med att underhålla vår klubbstuga, vi 

har satt samman en underhållsgrupp som lägger fram en plan som skall sträcka 

många år framåt. Ett kommande årsmöte den 18 april, arbetsdag, vårfest, lop-

pis och mycket mer. Vi fortsätter planera för fler intressanta föredrag och fler 

insatser för att klubben skall växa. 

Grefab har äntligen kommit  i gång med arbetet för ett nytt in-/utpasserings-
system. Vi alla som har båt i hamnen har fått besked om att ladda ner en App 
som vi skall kunna öppna bommen med när den är låst. Vi hoppas att det skall 
fungera men i skrivande stund vet dom ännu inte hur lösningen för de som be-
höver passera ut efter låsningstid och ej har båt i hamnen  (t ex de som hyr vår 
klubbstuga mm).  

Tommy Johansson 
  

http://fmk.se


 

 
 
 

Ekonomisk rapport för 2023. Under det gångna året hade vi en ganska omfattande ekonomi. Något högre    
intäkter genom olika bidrag och räntor på bankmedel. Ökade kostnader p g a inköpet av hjärtstartaren 
(godkänd på årsmöte men ej budgeterad 2023). Dessutom fick vi en oförutsedd kostnad då vi blev tvungna att 
köpa en ny diskmaskin till köket.  
Resultatet för år 2023 landade därför med ett litet underskott i förhållande mot budget.  
Vi har en god ekonomi för tillfället och en mer detaljerad redovisning kommer på årsmötet. 
Nu skall våra revisorer titta på ekonomin, och förhoppningsvis ge klartecken för kassörens pill med kronor och 
ören. 
 

Våra medlemsavgifter till klubben (vilka föreslås oförändrade på årsmötet). 

Är för år 2024,  375 kronor per medlem. 

För de som har skåp är avgifterna:  

Litet skåp 400 kronor och för ett stort skåp är avgiften 450 kronor. 

Alla avgifter finns på den fakturan som går ut via mail., vilket är nytt för i år 

Ange fakturanumret på din betalning, vilket underlättar mycket detektivarbete för kassören. 

 

Nu är en uppdaterad skåpsförteckning uppsatt i anslutning till skåpsutrymmet, och alla skåp har fått en aktuell 

namnlapp. En lista att fylla i om önskan om skåp finns också upphängd på samma plats. 

 

Kenneth Svensson 

 

 

 

Möten 

Årsmöte 10/5, Höstmöte 5/10, dessutom har styrelsen avhållit 8 styrelsemöten och övriga verksamhetsmöten 

under året. 

Medlemmar 

Vid årets slut hade klubben 111 medlemmar, totalt 169 st inklusive familjemedlemmar. 

Under 2023 fick vi 7 nya medlemmar tyvärr har även några medlemmar lämnat oss under året. 

Ekonomi 

Ekonomin är god och i balans. 

Fastigheten 

Brandskyddsarbetet är klart och skyltat. Kodlås är monterat på finingången. Hjärtstartare är monterad. 

Kurser och aktiviteter 

Två kurser i Båtel, Vårfest, 90-årsfest, Lussefest, 6 seniorträffar, Loppmarknad 13/5 och Vernissage 16/9. 

FSMK-bladet 

Under 2023 har bladet utgivits med två nummer, ett tack till samtliga som bidragit med material etc. 

Arbetsdagarna 

Två arbetsdagar samlade ett stort antal medlemmar som med gemytlig stämning vilket mynnade ut i att en 

hel del arbete blev utfört både i klubbhuset och utomhus. Festkommittén avslutade dagarna enligt 

tradition med att bjuda på Ärtsoppa. 

 

Till sist vill vi framföra ett stort tack till alla de medlemmar som på olika sätt bidragit i klubbens arbete. 

Styrelsen för FÄRJENÄS SEGEL & MOTORBÅTSKLUBB överlämnar härmed verksamhetsberättelsen.  

//STYRELSEN           GÖTEBORG 2024-02-29 

 EKONOMI 2023 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023  



Senioraktiviteterna är fullt igång för våren. Vi har haft tre aktiviteter och information gällande kommande   

aktiviteter kommer ut via mail. Det är flera intressanta träffar på gång framåt. 

Träffen den 16 april blir av men programmet har ändrats då Hjördis inte kan komma på grund av sjukdom. 

Men som tur är kan Margareta Jimar ställa upp för att komma och berätta om sin resa till Himalaya, något som 

vi ser mycket fram mot, Vi har även planer på en bussresa i maj men vi återkommer med det senare. 

 

Det finns redan nu tankar på kommande aktiviteter under hösten MEN om du själv har tänkt på något som kan 

lämpa sig för en endagsaktivitet, ta kontakt med Sune eller Mats. 

 

SENIORAKTIVITETER VÅREN 2024 

11 män och 4 kvinnor deltog. 

Rapporter 

Ekonomi 

- Ekonomin är god och i balans. Kenneth påpekade att närvarorapporteringen är viktig eftersom den ligger till 
grund för våra bidrag. 

Fastigheten 

- OVK-arbetet är klart, godkänt och skyltat. 

- Brandskyddsarbetet är klart med en ny nödutgång med tillhörande ramp, skyltar är uppsatta och kontroll sker    
3 ggr per år. 

- Kodlås är monterat vid finingången och öppnas med kod eller tagg. Dörren går alltid att öppna inifrån.       
Hyresgäster får tillgång till en tagg som är tidskodad. 

- Rörelsedetektor är monterad vid arbetsingången. 

- Hjärtstartare är beställd. 

Lokaluthyrning 

- Lokalen har varit flitigt uthyrd och har flera bokningar under kommande månader. 

Aktiviteter 

- Kursen BÅTEL har genomförts vid två tillfällen. Ytterligare ett tillfälle planeras. 

- Loppis genomfördes den 7 maj. 

- 90-årsfest är planerad till den 21/10 och en Lusse aktivitet är inplanerad till 3/12 

- Arbetsdag den 14 oktober. 

Medlemsfrågor 

- Medlemsvärvning är ett ständigt pågående arbete. Vi har under året fått 7 nya medlemmar. 

Övriga frågor 

- De justerade Stadgarna godkändes. 

- Mötesdeltagarna beslöt att öka bidraget till Sjöräddningen från 500 kr till 1000 kr. 

- En motion om en tvättpelare tas till Årsmötet. 

- Ett förslag om att iordningställa en annonspelare 

 

Tommy Johansson/Gun-Britt Andreasson 

REFERAT FRÅN HÖSTMÖTE 23-10-05 



JUBILEUMSFEST FÖR FSMK   - 90 ÅR 

Detta firades den 21 oktober med en riktig fest där Magnus som toastmaster ledde oss genom kvällen. Vi åt 

gott, sjöng under ledning av Inger Mårius och lyssnade till tillbakablickar i klubbens historia. 

 

Göran Andreas-

son från SS Fram 

gratulerade med 

en fin klocka och 

Kajsa De Mello 

från BKSS gratu-

lerade med en 

vacker blomma 

och önskade 

klubben många 

goda kommande 

år. 



Bilder från festen. 



LUSSEKAFFE 3 DEC 

 

Den 3 dec bjöd 
klubben in till 
Lusse-och ad-
ventsfika. Ett par 
mycket trevliga 
timmar med 
kaffe och glögg. 

 

NYA MEDLEMMAR UNDER 2023/2024 — HÄLSAS VÄLKOMNA! 

Det börjar med 25 maj (melodikryss), 1 juni (modevisning), 15 juni pubafton, 21 juni midsommarfest osv. 

Se på SSF hemsida om vad som händer ute på SSF 

Bengt Gustavsson med båt:  Snipa och Fevik – BK H19 

Olof Stenlund med båt:   OE 32 och namnet Aleteia – BK ÖP25 

Stefan Tromstedt med båt:  Ryds 520 GTS och namnet (?) – BK T29 

Daniel Alsvik med båt:   Winga 25 och namnet Ella – Tångudden 

 

Samtidigt betonar vi återigen att fler nya medlemmar behövs och uppmanar oss alla i klubben att sprida inform-

ation om vår verksamhet och vår härliga gemenskap för att om möjligt öka medlemsantalet… 

VAD HÄNDER PÅ FRAMNÄS (SSF) 



KALLELSE TILL ÅRSMÖTET TORSDAGEN 18 APRIL 2024 KL 18.30 (KLUBBHUSET) 

Förslag till dagordning 

Mötets öppnande      Val av kassör 

Val av ordförande att leda årsmötet   Val av övrig styrelse 

Val av sekreterare för årsmötet   Val av styrelsesuppleanter 

Val av justeringsmän för årsmötet   Val av två revisorer 

Godkännande av kallelsen    Val av övriga funktionärer 

Fastställande av dagordning    Val av valberedning 

Ekonomirapporter      Fastställande av budget och avgifter för 2024 

Övriga protokoll och rapporter    Medlemsfrågor, inlämnade motioner 

Verksamhetsberättelse för 2023   Mötesdagar för 2024 

Revisionsberättelsen för 2023    Övriga frågor 

Beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen  Avslutning 

          Festkommittén står för kaffe med dopp  

HÖSTENS ARBETSDAG 14 OKTOBER  

Arbetsdagen började med fika och utdelning av arbetsuppgifter. Det städades insida såväl som utsida av huset . 
Förstaförbands materialet och ögon-dusch i verkstaden sågs över och kompletterades. Arbetsdagen avslutades 
som vanligt med damernas utsökta ärtsoppa med tillbehör. 

Inför arbetsdagen den 240420 kl: 10 - 13 kommer följande att försöka hinnas med 

- Allmän städning både inomhus och utomhus.  

- Gräsklippning och ansning av buskar (i mån av väder) 

- Omärkta och trasiga presenningar läggs ut på en pall innan de slängs 

VI HAR EN TREVLG LOKAL SOM DU KAN HYRA 

Som ni väl vet är det möjligt att hyra vår fina lokal i klubbhuset för olika ändamål. Som medlem har du rabatte-

rade priser för detta. 

För en fest kostar det 1400 kronor att hyra lokalen. Då har du tillgång för dukning från kvällen före klockan 17, 

och en städad lokal avlämnas dagen efter festen klockan 12. Skall du ha ett möte i cirka 3 timmar kommer det 

att kosta 700 kronor. Avgiften för att hyra för t ex ett barnkalas i några timmar är 700 kronor. 

Motsvarande avgifter för icke-medlemmar är 2000 kronor för fest, och 1000 kronor för ett möte. 

Det lönar sig att vara medlem i vår klubb, FSMK. Gå in på klubbens hemsida, leta upp ”Hyra lokalen” i 

överkanten av MENYN. Gör en intresseanmälan på ditt utvalda datum, och fyll i dina uppgifter.  

Eller kontakta Kenneth Svensson på 079 3392396. 

VÅRENS ARBETSDAG 20 APRIL  10-13 



LOPPMARKNAD I KLUBBHUSET  DEN 11 MAJ KL 10-14 

VÅRFEST  2024 

 

16 April  (tisdag)  Margareta Jimar berättar och visar bilder från en resa till Ladakh, Himalaya Tibet  

18 April  (torsdag)  Årsmöte i klubbstugan kl: 18.3o 

20 April  (lördag)  Arbetsdag i klubbstugan kl: 10.oo - 13.oo 

08 Maj  (onsdag)  Vårfest i klubbhuset 

09 Maj  (torsdag)  Gökotta - BKSS 

11 Maj  (lördag)  Loppis i klubbhuset 

 

Hösten 2024 

03 oktober (torsdag) Höstmöte kl. 18.3o i klubbstugan. 

12 oktober (lördag) Arbetsdag i klubbstugan kl: 10.oo - 14.oo 

 

Mer info via mailutskick och på vår hemsida. 

AKTIVITETER UNDER VÅREN  (och en del av hösten) 2024 

 

 

 

  Bjuder in till 

 

Vårfest hålls i FSMK klubbhus onsdag den 8 maj kl 19.00 till sent…. 

Kalaset fortsätter med Gökotta hos BKSS, dagen efter kl 07.00 (9 maj) 

Utförligare information kommer via mail och anslås när vi närmar oss festdatum. 

 
Nu är det dags att leta i skåp och gömmor efter båtprylar och annat  
att skänka till klubbens bord. Vi tar tacksamt emot kaffebröd till caféförsäljningen även 
till försäljning på bordet. 
 
Fynda vid borden, köp lotter och tag en fika. 
 
Vill du boka bord? Ring eller maila till 
patrikback@hotmail.com  tel: 0765/535052  

mailto:patrikback@hotmail.com

